Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno PA_17665 Casteldaccia 

“Intervento di sistermazione idraulica del vallone Perriera per la messa in sicurezza e la declassificazione 

del rischio” - Codice ReNDiS 19IR149/G1l, il pagamento dellimporto di € 34.515,00 

(trentaquattromilacinquecentoquindici/00), di cui alla fattura n. 42/E/25 del 06/08/2025 ( per un importo 

pari ad € 34.675,00) (SDI 15303036074), parzialmente stornata dalla nota di credito n. 49/E/25 del 

29/09/2025 ( per un importo pari ad € 160,00) (SDI 15637468754), emessa dall’operatore economico